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/ INSTITUTO SONORENSE DE LA JUVENTUD
instituto I i Estado de Origen y Aplicacién de Recursos por el periodo comprendido del
ol 01 al 30 de Junio de 2013

SALDO INICIAL CAJA Y BANCOS 173,437.25
INGRESOS CONTABLES

Ingresos por Subsidios 1,399,677.80 1,401,177.80

Ingresos por Aportaciones 0.00

Otros Ingresos 1,500.00

MAS: OTROS INGRESOS X
Incremento 6 Disminucién en Cuentas por Pagar - -63,637.71
Movimientos en Otras Cuentas 0.00
TOTAL INGRESO PRESUPUESTAL 1,337,540.09
EGRESOS CONTABLES 1,248,251.41
Subsidio Estatal 1,248,251.41

Ingresos Propios € 0.00

Recursos Federales 0.00

MENOS: EGRESOS CONTABLES NO PRESUPUESTALES

Incremento 6 Disminucién en Cuentas por Cobrar -577.71
TOTAL: EGRESOS PRESUPUESTALES 1,247,673.70
SALDO DE CAJA Y BANCOS AL 30°DE JUNIO DE 2013 263,303.64

Y

LIq, JuLIO CES, UTIERREE. ACUNA C.P. LUCIA IVETTE YANEZ QUINTANAR
Dirg€tor §gnerq] Directora de Planeacién y Administracién
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INSTITUTO SONORENSE DE LA JUVENTUD
ESTADO DE ACTIVIDADES
etk AL 30 DE JUNIO 2013
ﬁ:‘v‘:nlud
Periodo % Acumulado
INGRESOS
INGRESOS Y OTRO BENEFICIOS i
Ingresos por Subsidios 1,399,677.80| 99.89% 7,278,428.53
Ingresos por Aportaciones 0.00 0.00% 0.00
Otros Ingresos 1,500.00 0.11% 554,421.00
TOTAL DE INGRESOS $ 1,401,177.80 100% $ 7,832,849.53

EGRESOS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Direccién General

Direccién de Planeacién y Admoén.
Direccién Operativa y Enlace Mpal.
Direccién de Estudios y Proyectos
Coordinacién de Comunicacion
Coordinacion Juridica

Ocda

TOTAL DE EGRESOS

AHORRO / DESAHORRO NETO DEL
EJERCICIO

184,726.84
276,922.36
619,082.21
73,238.82
35,863.02
33,863.02
24,555.14

$ 124825141

$ 162,926.39

13.18%
19.76%
44.18%
5.23%
2.56%
2.42%
1.75%

89%

1,012,759.14
1,613,747.56
4,543,718.87
450,926.22
263,576.21
211,239.28
153,497.45

$ 8,249,464.73

1% -$ 416,615.20

%

92.92%
0.00%
7.08%

100%

12.93%
20.60%
58.01%
5.76%
3.37%
2.70%
1.96%

105.32%

-5.32%

)

C.P. LUCIA IVETTE YANEZ QUINTANAR
Directora de Planeacién y Administracién




